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Det beklages med dette den ulempe dette medfører, og takker for den fleksibilitet som vises
ved at saken behandles likevel.

Tove ørsland, barnevernieder.

Med vennlig hilsen

Thor Kristian Klepp
Utvalgsleder -aJ.frd- Espekr4

Målfrid Espeland
Politisk sekretær
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Saksnummer Utvalglkomite Møtedato
Kultur- og oppvekstutvalget 17.02.201 i
Kommunestyret 14.03.201 i

øremerkede midler til barnevernet fra Fylkesmannen

Sammendrag:
I statsbudsjettet for 2011 er det lagt inn øremerkede midler til de kommunale
barneverntjenestene. Fylkesmannen er gitt mandat til å fordele midlene mellom

kommunene, basert på søknader med begrunnelse fra den enkelte kommune jamfør

Rundskriv Q-31/201 0.

Søknad fra Eigersund kommune ble oversendt innen fristen 31.01.11. Svar på søknaden er

forventet å foreligge innen medio mars 2011. Søknaden skal behandles politisk i den enkelte

kommune før eventuelt tildelte midler overFøres kommunen.

Saksgang:
Kultur- og oppvekstutvalget innstiller til kommunestyret.
Saken avgjøres av kommunestyret:

Rådmannens forslag til vedtak 11.02.2011:

Kultur- og oppvekstutvalget innstiller til kommunestyret:

i. I forbindelse med søknad til fylkesmannen om midler til styrking av
barneverntjenesten, godkjennes midlertidig plan for styrking av barneverntjenesten i

Eigersund 2011.
2. Planen revideres når forslag til avtale om barnevernsamarbeid i Dalane er

ferdigbehandlet og framtidig organisering av barneverntjenesten er avklart.

Eventuell tidligere politisk behandling:

Andre opplysninger I fakta i saken:
I forbindelse med behandling av søknad om midler til styrking av barnevârntjenesten,

vektlegger fylkesmannen at det foreligger en plan for hvordan midlene det søkes om kan

bidra til å styrke barneverntjenesten. Kommunens egeninrats skal videre framkomme i

søknaden. Dette er bakgrunnen for at det er utarbeidet en plan for styrking av

barneverntjenesten i Eigersund.

Planen for styrking av barneverntjenesten må anses som midlertidig da det er igangsatt en

prosess der organiseringen internt i barneverntjenesten gjennomgås og det er ikke

konkludert hvilken organisering som vil være mest hensiktsmessig. Barneverntjenesten har
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hatt en betydelig vekst de senere årene (se vedlegg Kommentarer knyttet til barnevernet) og
en organisatorisk endring er nødvendig for å få en best mulig utnyttelse av ressursene samt

kvalitetssikre tjenesten. I den videre prosessen vil også fagforeningene involveres.

Videre foregår det parallelt en prosess der en er i sluttfasen av det administrative arbeidet
med å utarbeide forslag til en samarbeidsavtale som innebærer sammenslåing av
barneverntjenestene i Dalane etter vertskommunemodellen, med Eigersund kommune som
vertskommune. Dette er i tråd med det prinsipielle kommunestyrevedtak, fattet i samtlige fire
Dalane kommuner høsten 2009, der det framgår at alle kommunene stiller seg positive til
dette, såfremt en kan enes om en samarbeidsavtale. Tildeling av midler fra fylkesmannen vil
her være en forutsetning og etablering av interkommunale samarbeid vektlegges positivt ved
tildeling av midler fra fylkesmannen.

En mer varig og detaljert plan for styrking av barneverntjenesten vil først utarbeides når det
er avklart om barneverntjenestene i Dalane slås sammen og prosessen vedr. organisering,
internt i barneverntjenesten, er fullført. Det vil i den forbindelse legges opp til en ordinær
planprosess i løpet av 2011. Planen vil legges fram til politisk behandling.

Utover ovennevnte momenter som vektlegges den enkelte kommunes behov for styrking ved
tildeling av midler. Utgangspunktet her er opplysninger som framkommer statististisk.
Eigersund kommune rangeres på en fjerde plass av kommunene i Rogaland når det gjelder
behov for styrking. Dette knyttes bla. til at ansatte pr. tusen barn 0-17 år er lavere enn
landsgjennomsnittet mens saker pr. tusen barn 0-17 år ligger over landsnittet.

Saksbehandlers vurderinger:
Utarbeidelse av en midlertidig plan for styrking av barneverntjenesten samt søknad om
oremerkede midler vurderes som nødvendig med tanke på å sikre en forsvarlig bemanning
og tilstrekkelig kompetanse i barneverntjenesten. Dette vil ha avgjørende betydning for å få
en best mulig utnyttelse av ressursene fremover og det vil bidra til å kvalitetssikre tjenesten.
Med den økning i saksmengde som har vært, er bemanningen pr. i dag for lav og det er lite
rom for kompetansehevende tiltak. I tillegg til å øke bemanningen vil en organisatorisk
endring i barneverntjenesten også kunne styrke enheten.

Universell utforming:

økonomiske konsekvenser:
Godkjenningen av planen og søknaden om øremerkede midler vil ikke påføre kommunen
kostnader utover det som allerede er lagt inn i budsjettet til barneverntjenesten for 2011.

Neste år År 3

2

Driftsmessige forhold Inneværende Neste år Ar 3
år

Sum

Investeringsmessige forhold Inneværende
år
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Alternative løsninger:

Dokumenter - vedlaat saken:

—0-’

Journalposter i arkivsaken — ikke vedlagte dokumenter

Parter i saken:

Tittel

Plan for styrking av barneverntjenesten i
Eigersund/Dalane
Søknad om styrking av barneverntjenesten i
Dalaneregionen, herunder Bjerkreim, Lund,
Sokndal og Eigersund
Kommentarer knyttet til barnevernet
Søknad om styrking av barneverntjenesten i
Eigersund kommune - jfr. rundskriv Q-31/2010
Tilleggsopplysninger til søknad om øremerkede
midler 201 1 - Dalane kommunene

Dok.nr Tittel påvedlegg

158477
Søknad om styrking av barneverntjenesten i Eigersund kommune - jfr. rundskriv Q
31/2010

158479
Søknad om styrking av barneverntjenesten i Dalaneregionen, herunder Bjerkreim,
Lund, Sokndal og Eigersund

158478 Plan for styrking av barneverntjenesten i Eigersund/Dalane
158480 Kommentarer knyttet til barnevernet
158535 Tilleggsopplysninger til søknad om øremerkede midler 201 i - Dalane kommunene

(

Nr Dok.dato AvsenderlMottaker

2 X 10.02.2011

3 X 10.02.2011

4 X 10.02.2011

- 10.02.2011
Fylkesmannen i
Rogaland

6 X 11.02.2011
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